

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2020

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Contributi degli studenti	380.000,00	16.500,00	230.000,00	166.500,00	196.251,50	0,00	196.251,50	29.751,50	0,00	9.910,00	5.960,00	3.950,00	9.910,00	0,00	0,00	176.410,00	202.211,50	25.801,50	0,00	3.950,00
1.1.2	51	Contributi di enti e privati per particolari progetti	5.000,00	1.000,00	0,00	6.000,00	1.090,16	5.000,00	6.090,16	90,16	0,00	3.034,84	3.034,84	0,00	3.034,84	0,00	0,00	9.034,84	4.125,00	0,00	4.909,84	5.000,00
1.2.1	101	Funzionamento	2.000.000,00	200.000,00	0,00	2.200.000,00	2.443.717,00	0,00	2.443.717,00	243.717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.200.000,00	2.443.717,00	243.717,00	0,00	0,00
1.2.1	102	Altri contributi da Miur	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	49.141,11	0,00	49.141,11	9.141,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	49.141,11	9.141,11	0,00	0,00
1.2.1	103	Fondi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	104	I.R.A.P.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	106	Missioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	107	Compensi e Missioni per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	108	Contratti di collaborazione( ex art.273 D.L.vo 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	151	Trasferimenti dalle regioni	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	21.725,00	0,00	21.725,00	0,00	6.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.000,00	21.725,00	0,00	6.275,00	0,00
1.2.3	201	Trasferimenti dalle province	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	251	Trasferimenti ordinari da Comuni	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	150.000,00	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00	237.500,00	237.500,00	0,00	237.500,00	0,00	0,00	537.500,00	387.500,00	0,00	150.000,00	150.000,00
1.2.4	252	Trasferimenti straordinari da Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	301	Trasferimenti da altri enti pubblici per mobilità Erasmus	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	5.600,40	0,00	5.600,40	0,00	2.399,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	5.600,40	0,00	2.399,60	0,00
1.2.6	351	Trasferimenti da privati	3.500,00	2.300,00	0,00	5.800,00	5.806,76	0,00	5.806,76	6,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	5.806,76	6,76	0,00	0,00
1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o/ opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Realizzi per cessione materiale fuori uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	451	Affitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	452	Affitto strumenti e attrezzature	0,00	300,00	0,00	300,00	873,00	0,00	873,00	573,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	873,00	573,00	0,00	0,00
1.3.2	453	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	454	Entrate per attività economiche rilevanti agli effetti dell'IVA	9.000,00	0,00	5.000,00	4.000,00	366,00	1.251,60	1.617,60	0,00	2.382,40	9.760,00	7.320,00	2.440,00	9.760,00	0,00	0,00	13.760,00	7.686,00	0,00	6.074,00	3.691,60
1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	4.000,00	0,00	1.500,00	2.500,00	4.949,36	104,66	5.054,02	2.554,02	0,00	469,04	0,00	469,04	469,04	0,00	0,00	2.969,04	4.949,36	1.980,32	0,00	573,70
1.3.3	502	Altre poste correttive e compensative di spese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.4	551	Entrate corsi non accademici	105.000,00	5.000,00	50.000,00	60.000,00	74.614,30	0,00	74.614,30	14.614,30	0,00	758,00	395,00	363,00	758,00	0,00	0,00	60.758,00	75.009,30	14.251,30	0,00	363,00

TOTALE ENTRATE CORRENTI

2.852.500,00 265.100,00 296.500,00 2.821.100,00 2.954.134,59 156.356,26 3.110.490,85 300.447,85 11.057,00 263.231,88 256.009,84 7.222,04 263.231,88 0,00 0,00 3.084.331,88 3.210.144,43 295.470,99 169.658,44 163.578,30

2.1.1	601	ALIENAZIONI DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	651	ALIENAZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	701	Cessioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	704	Riscossione conti deposito	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00
2.2.1	751	TRASFERIMENTO DALLO STATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	801	TRASFERIMENTI DALLE REGIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	851	TRASFERIMENTI DA PROVINCE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.4	901	TRASFERIMENTI DA COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.5	951	Trasferimenti da altri enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	In Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
2.2.6	1001	Trasferimenti da privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1	1051	ASSUNZIONE DI MUTUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2	1101	ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE**

200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00
------------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

3.1.1	1151	Ritenute erariali	250.000,00	70.000,00	0,00	320.000,00	268.203,85	0,00	268.203,85	0,00	51.796,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320.000,00	268.203,85	0,00	51.796,15	0,00	
3.1.1	1152	Ritenute previdenziali e assistenziali	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	76.068,60	0,00	76.068,60	0,00	13.931,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	76.068,60	0,00	13.931,40	0,00	
3.1.1	1153	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1154	Trattenute per conto di terzi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.117,38	0,00	4.117,38	0,00	882,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	4.117,38	0,00	882,62	0,00	
3.1.1	1155	Rimborso di somme pagate per conto di terzi	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	500,00	0,00	500,00	0,00	19.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	500,00	0,00	19.500,00	0,00	
3.1.1	1156	Reintegro fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	646,82	0,00	646,82	0,00	853,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	646,82	0,00	853,18	0,00	

**TOTALE PARTITE DI GIRO**

366.500,00	70.000,00	0,00	436.500,00	349.536,65	0,00	349.536,65	0,00	86.963,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	436.500,00	349.536,65	0,00	86.963,35	0,00
------------	-----------	------	------------	------------	------	------------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------------	------	-----------	------

9.1.1	1200	Avanzo di amministrazione vincolato	415.000,00	0,00	0,00	415.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	415.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	415.000,00	0,00	0,00	415.000,00	0,00
9.1.1	1201	Avanzo di amministrazione non vincolato	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00

**TOTALE**

415.000,00	80.000,00	0,00	495.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	495.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	495.000,00	0,00	0,00	495.000,00	0,00
------------	-----------	------	------------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

**TOTALE GENERALE**

3.834.000,00	415.100,00	296.500,00	3.952.600,00	3.303.671,24	156.356,26	3.460.027,50	300.447,85	793.020,35	263.231,88	256.009,84	7.222,04	263.231,88	0,00	0,00	0,00	0,00	4.215.831,88	3.559.681,08	295.470,99	951.621,79	163.578,30
--------------	------------	------------	--------------	--------------	------------	--------------	------------	------------	------------	------------	----------	------------	------	------	------	------	--------------	--------------	------------	------------	------------